

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Pregão** nº **000022/2025**, Processo Administrativo nº **000192/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS REQUISITANTES DO MUNICÍPIO

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - 11.383.230/0001-01 wilton.licitacao@gmail.com - (31) 2510-0033	3.916,80	425,00	3.491,80 Proveito (89,15%)
AVOHAI EVENTOS LTDA ME - 08.804.604/0001-00 avohaieventos@yahoo.com.br - (31) 3476-6566	178.962,00	32.908,50	146.053,50 Proveito (81,61%)
DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRÁFICA LTDA EPP - 27.740.877/0001-75 digrapel@uol.com.br - (28) 3322-2299	23.074,50	7.028,60	16.045,90 Proveito (69,54%)
DOMCOMUNICAÇÃO LTDA - 47.456.930/0001-18 domcomunicacao2022@gmail.com - (31) 99954-2199	196.217,02	57.289,95	138.927,07 Proveito (70,80%)
EMBACOM LTDA - 47.156.456/0001-09 vendasebacom@gmail.com - (31) 3822-2483	107.818,29	22.521,80	85.296,49 Proveito (79,11%)
FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - 05.191.550/0002-30 comercial@empresafacilita.com - (32) 3233-0257	4.289,46	3.702,93	586,53 Proveito (13,67%)
GRAFICA GIZELIUS LTDA - 26.276.618/0001-72 certceles@gmail.com - (31) 99570-1635	61.560,00	2.094,00	59.466,00 Proveito (96,60%)
GRAFIK SERVICOS GRAFICOS LTDA - 07.193.034/0001-99 grafik.ns@gmail.com - (37) 3262-2534	554.104,00	78.241,60	475.862,40 Proveito (85,88%)
Jocean Indústria Gráfica Ltda - 46.565.602/0001-97 comecial@jocean.com.br - (11) 5564-6899	30.804,00	5.880,00	24.924,00 Proveito (80,91%)
MASTER COMERCIAL E LOCACOES LTDA - 53.130.003/0001-06 MASTERCOMERCIAL2025@GMAIL.COM - (31) 99997-4735	65.300,90	36.467,00	28.833,90 Proveito (44,16%)
Norte Industria Grafica - 18.486.182/0001-18 licitacao@nortegrafica.com - (47) 3337-6824	75.272,20	35.300,00	39.972,20 Proveito (53,10%)
PERFIL SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - 39.685.763/0001-59 solucoesempresariaisperfil@gmail.com - (22) 99852-2875	48.770,10	11.860,50	36.909,60 Proveito (75,68%)
PGB GRÁFICA E EDITORA LTDA - 35.528.559/0001-73 comercialpgbbh@gmail.com - (31) 3372-1035	169.116,00	18.653,30	150.462,70 Proveito (88,97%)
STEFANI MARTINS DE AZEVEDO 13800596660 - 37.421.520/0001-88 digiprintmatoz@gmail.com - (31) 99844-9730	119.779,00	15.904,50	103.874,50 Proveito (86,72%)

WK BOLSAS E BRINDES LTDA - 46.184.477/0001-75 WKBOLSASEBRINDES@HOTMAIL.COM - (74) 98110-0184	7.880,40	5.040,00	2.840,40 Proveito (36,04%)
Totais	1.646.864,67	333.317,68	1.313.546,99 Proveito (79,76%)

Detalhes

Aldair Marques Martins na condição de **Autoridade Competente** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: PGB GRÁFICA E EDITORA LTDA - **CPF/CNPJ:** 35.528.559/0001-73

Lote 8

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

FORMULÁRIO PARA ISSN

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO PARA ISSN - EM PAPEL OFFSET 180 G/M. 22X31.5CM. AZUL CLARO. IMPRESSÃO 1X1 FRENTE E VERSO. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	650,00	unidade	0,34	221,00

Lote 16

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

PASTA PERSONALIZADA.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA PERSONALIZADA. - EM PAPEL COUCHE BRILHO 250 G/M. IMPRESSÃO 4X0. TAMANHO ABERTO 44.4X31.4CM. ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL BRILHO. VINCO, ORELHA E JANELA. PERSONALIZADA. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	780,00	unidade	1,99	1.552,20

Lote 17

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

KIT CAPA E CONTRACAPA PERSONALIZADO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
KIT CAPA E CONTRACAPA PERSONALIZADO. - EM PAPEL COUCHE BRILHO 250 G/M. IMPRESSÃO 4X0. TAMANHO 21X29.7CM. ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL BRILHO NA FRENTE. JANELA. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	630,00	unidade	2,49	1.568,70

Lote 27

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

FOLDER 21X20 CM.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDER 21X20 CM. - EM PAPEL COUCHE BRILHO 90 G/M. IMPRESSÃO 4X4. TAMANHO 21X20. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	7.160,00	unidade	0,24	1.718,40

Lote 31

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

FICHA DE MATRICULA DO ALUNO..

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA DE MATRICULA DO ALUNO.. - FORMATO A4. PAPEL OFFSET 180G/M. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	500,00	unidade	0,38	190,00

Lote 33

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO. - PAPEL OFFSET 230 G/M. COR AZUL CLARA. DIMENSÕES 52,0 X 34,0 CM. IMPRESSÃO EM PRETO NA CAPA. DOBRA AO MEIO. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	550,00	unidade	1,34	737,00

Lote 35

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CARTÃO UNIDADE BÁSICA DE SAUDE.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTÃO UNIDADE BÁSICA DE SAUDE. - CONFECCIONADO EM PAPEL CARTOLINA 230 G/M NA COR AZUL CLARO. DIMENSÕES 17X10 CM. IMPRESSÃO 1X1. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	4.000,00	unidade	0,18	720,00

Lote 38

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

MAPA CONTROLE DE TEMPERATURA.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MAPA CONTROLE DE TEMPERATURA. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	900,00	bloco	3,50	3.150,00

Lote 39

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

REGISTRO TEC LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE NEBULIZADOR.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REGISTRO TEC LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE NEBULIZADOR. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	900,00	bloco	3,50	3.150,00

Lote 44

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

RECEITUARIO AZUL PAPEL SUPERBOND.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RECEITUARIO AZUL PAPEL SUPERBOND. - CONFECCIONADO EM PAPEL SUPERBOND 75 G/M. COM CANHOTO. DIMENSÕES 23.5X8.0CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	800,00	bloco	3,18	2.544,00

Lote 46

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

REQUISIÇÃO DE RESULTADO DE EXAME.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REQUISIÇÃO DE RESULTADO DE EXAME. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 14X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	900,00	bloco	1,98	1.782,00

Lote 91

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

FORMULÁRIO PARA IPTU.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULÁRIO PARA IPTU. - EM PAPEL OFFSET 180 G/M. 22X31.5CM. ROSA CLARO. IMPRESSÃO 1X1 FRENTE E VERSO. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	1.500,00	unidade	0,88	1.320,00

Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - **CPF/CNPJ:** 11.383.230/0001-01**Lote 9**

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

ADESIVO EM VINIL AUTOMOTIVO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO EM VINIL AUTOMOTIVO. - Adesivo automotivo 30 X 20 cm em vinil branco 120g, resistente ao tempo, com impressão 4x0 digital, corte padrão. A arte será encaminhada em formato PDF, CDR ou AI pela contratante.	340,00	unidade	1,25	425,00

Fornecedor: AVOHAI EVENTOS LTDA ME - **CPF/CNPJ:** 08.804.604/0001-00**Lote 21**

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CERTIFICADO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CERTIFICADO. - CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M. IMPRESSÃO 4X1. PLASTIFICADO. TAMANHO A4.	800,00	unidade	1,30	1.040,00

Lote 22

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

FOLDER.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDER. - CONFECCIONADO EM PAPEL SULFITE 75 G/M. FORMATO ABERTO A3. IMPRESSÃO 4X4. DOBRAS. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	4.880,00	unidade	0,50	2.440,00

Lote 28

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CRACHÁ 10X15 CM EM CARTÃO SUPREMO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CRACHÁ 10X15 CM EM CARTÃO SUPREMO. - TAMANHO 10X15 CM CONFECCIONADO EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 300 G/M. IMPRESSÃO 4X4. COM FUROS E CORDÃO.	650,00	unidade	1,85	1.202,50

Lote 29

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

DIPLOMA/CERTIFICADO A3 DE FORMATURA.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

DIPLOMA/CERTIFICADO A3 DE FORMATURA. - CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M. TAMANHO A3. DOBRAS PARALELAS. IMPRESSÃO 4X4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

600,00 unidade 2,00 1.200,00

Lote 30

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CONVITE ENVELOPADO 21X10 CM.

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

CONVITE ENVELOPADO 21X10 CM. - CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M PLASTIFICADO. 21X10 CM. MATERIAL DO ENVELOPE PAPEL AP 75 G/M COLORIDO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

1.900,00 unidade 2,49 4.731,00

Lote 37

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

RECEITUARIO.

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

RECEITUARIO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 15X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.

2.300,00 bloco 2,85 6.555,00

Lote 81

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

BLOCO DE AGENDAMENTO DE EXAMES LABORATORIAIS

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

BLOCO DE AGENDAMENTO DE EXAMES LABORATORIAIS - EM PAPEL AP 90 G/M. DIMENSÕES 10X4 CM, BLOCO COM 50 UNIDADES. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

900,00 bloco 0,60 540,00

Lote 82

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

BLOCO DE AGENDAMENTO DE RX

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

BLOCO DE AGENDAMENTO DE RX - EM PAPEL AP 90 G/M. DIMENSÕES 10X4 CM, BLOCO COM 50 UNIDADES. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

900,00 bloco 0,50 450,00

Lote 83

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

BLOCO DE PREPARO PARA EXAMES DE ABDOME

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

BLOCO DE PREPARO PARA EXAMES DE ABDOME - COLUNA LOMBAR, TORACO LOMBAR, EM PAPEL AP 90 G/M. DIMENSÕES 10X4 CM, BLOCO COM 50 UNIDADES. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

900,00 bloco 0,50 450,00

Lote 93

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

REVISTA CATÁLOGO

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

REVISTA CATÁLOGO - CAPA 310X210MM - 4X4 CORES - PAPEL COUCHE FOSCO 250G MIOLO 40 PAGINAS 150X210MM 4X4 CORES - PAPEL COUCHE FOSCO 115G ACABAMENTO DOBRA, CORTE/VINCO - GRAMPO - REFILE + LAMINAÇÃO FOSCA 01 LADO DA CAPA OBS NECESSITA AMOSTRA

2.200,00 unidade 6,50 14.300,00

Fornecedor: EMBACOM LTDA - CPF/CNPJ: 47.156.456/0001-09

Lote 20

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CRACHÁ EM PVC COM PRESILHA E CORDÃO

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

CRACHÁ EM PVC COM PRESILHA E CORDÃO - CONFECCIONADO EM PVC. ACOMPANHA PRESILHA E CORDÃO. IMPRESSÃO 4X4. TAMANHO 6,0 X 9,0 CM. FORMATO DO CORDÃO 2.0X42.5 CM. MATERIAL DO CORDÃO POLIÉSTER. COLORIDO. SEM IMPRESSÃO. PRESILHA TIPO JACARÉ EM AÇO COM ARGOLA.

1.700,00 unidade 7,00 11.900,00

Lote 23

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CRACHÁ EM PAPEL KRAFT FURO E CORDÃO.

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

CRACHÁ EM PAPEL KRAFT FURO E CORDÃO. - CONFECCIONADO EM PAPEL KRAFT 420 G/M. TAMANHO 10,0 X 15,0 CM. CANTOS ARREDONDADOS. IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA. FURO E CORDÃO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

650,00 unidade 1,50 975,00

Lote 32

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

LIVRO DE ATA PARA RESULTADOS FINAIS.

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

LIVRO DE ATA PARA RESULTADOS FINAIS. - CAPA E CONTRACAPA INTEIRIÇA EM PAPELÃO RÍGIDO. ENCAPADA COM PAPEL NA COR VERDE BANDEIRA. DIMENSÕES 33X23 CM. IMPRESSÃO NA HORIZONTAL. CONTENDO 100 FOLHAS EM PAPEL 75 G/M DE ALTA ALVURA. IMPRESSÃO 1X1. NUMERAÇÃO NO CANTO SUPERIOR DIREITO. CONTENDO TERMO DE ABERTURA E DE ENCERRAMENTO. CONFORME MODELO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINHO DE MINAS GERAIS.

93,00 unidade 60,00 5.580,00

Lote 40

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

SOLICITAÇÃO DE COPIA DE PRONTUARIO.

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

SOLICITAÇÃO DE COPIA DE PRONTUARIO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 15X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.

400,00 bloco 2,00 800,00

Lote 50

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CARTAZ.

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

CARTAZ. - EM PAPEL COUCHE BRILHO 150 G/M. 4X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

410,00 unidade 2,48 1.016,80

Lote 92

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

FOLDER.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLDER. - CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE BRILHO 90 G/M. FORMATO ABERTO A3. IMPRESSÃO 4X4. DOBRAS. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	7.500,00	unidade	0,30	2.250,00

Fornecedor: Norte Industria Grafica - **CPF/CNPJ:** 18.486.182/0001-18

Lote 7

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

FORMULARIO CONTINUO AUTOCOPIATIVO PARA NOTA DE EMPENHO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FORMULARIO CONTINUO AUTOCOPIATIVO PARA NOTA DE EMPENHO. - AUTOCOPIATIVO. 80 COLUNAS. 02 VIAS. REMALINA. PADRONIZADO E PERSONALIZADO CONFORME MODELO ENVIADO PELA CONTRATANTE. CAIXA COM 1.000 (MIL JOGOS).	76,00	caixa	375,00	28.500,00

Lote 19

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CONTROLE DIÁRIO DE ATENDIMENTO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONTROLE DIÁRIO DE ATENDIMENTO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X0. 30X21CM. BRANCO. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	1.700,00	bloco	4,00	6.800,00

Fornecedor: DOMCOMUNICAÇÃO LTDA - **CPF/CNPJ:** 47.456.930/0001-18

Lote 11

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS. - Adesivo perfurado para vidros, acrílico, espelhos, box, portas e janelas. Com bloqueio da visão em um dos lados. Impressão 4x0 digital. A arte será encaminhada em formato PDF, CDR ou AI pela contratante.	260,00	metro quadrado	22,00	5.720,00

Lote 13

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

BACKDROP PERSONALIZDO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BACKDROP PERSONALIZDO - EM LONA FRONT LIGHT, IMPRESSÃO 4X0, COM 01 ILHÓS A CADA 30 CM EM TODOS OS LADOS. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	134,00	metro quadrado	22,80	3.055,20

Lote 14

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

PLOTAGEM DE VEÍCULO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

PLOTAGEM DE VEÍCULO. - Adesivagem/envelopamento de veículo em película/adesivo vinil cast, D 5000 ou similar, resistente ao tempo. Recorte eletrônico. Impressão digital de alta resolução 4x0. A arte será encaminhada em formato PDF, CDR ou AI pela contratada. Tamanhos variados, proporcionais ao tamanho do veículos. Ajustes de corte e gabarito de layout deverão ser efetuadas pela contratada.

325,00	metro quadrado	102,67	33.367,75
--------	----------------	--------	-----------

Lote 15

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

BANNER EM LONA.

Descrição Item

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
------------	--------	----------	-----------

BANNER EM LONA. - ACABAMENTO COM BAINHA, BASTÃO E CORDÃO PARA FIXAÇÃO. IMPRESSÃO 4X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

330,00	metro quadrado	22,90	7.557,00
--------	----------------	-------	----------

Lote 79

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

FAIXA EM LONA

Descrição Item

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
------------	--------	----------	-----------

FAIXA EM LONA - ACABAMENTO COM BAINHA, BASTÃO E CORDÃO PARA FIXAÇÃO. IMPRESSÃO 4X0 COLORIDO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

345,00	metro quadrado	22,00	7.590,00
--------	----------------	-------	----------

Fornecedor: STEFANI MARTINS DE AZEVEDO 13800596660 - **CPF/CNPJ:** 37.421.520/0001-88

Lote 18

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

ENVELOPE BRANCO TIMBRADO PERSONALIZADO.

Descrição Item

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
------------	--------	----------	-----------

ENVELOPE BRANCO TIMBRADO PERSONALIZADO. - ENVELOPE SACO OFFSET BRANCO 90 G. 225X340MM. IMPRESSÃO 4X4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

4.000,00	unidade	0,92	3.680,00
----------	---------	------	----------

Lote 80

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

ADESIVO BRANCO - FARMACIA DE MINAS

Descrição Item

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
------------	--------	----------	-----------

ADESIVO BRANCO - FARMACIA DE MINAS - IMPRESSÃO 4X0, TAMANHO 4X5 CM, FARMÁCIA DE MINAS (POSOLOGIA, HORÁRIO, DURAÇÃO, OUTRAS INFORMAÇÕES) ETIQUETA/ROTULO ADESIVO CONFECCIONADA EM PAPEL COUCHE 80 G/M AUTOCOLANTE, CORTADO, BORDAS ARREDONDADAS. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

1.000,00	unidade	0,14	140,00
----------	---------	------	--------

Lote 87

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

ETIQUETA PARA PATRIMÔNIO EM POLICARBONATO

Descrição Item

Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
------------	--------	----------	-----------

ETIQUETA PARA PATRIMÔNIO EM POLICARBONATO - DIMENSÕES 50MM X 20MM; CONFECCIONADA EM POLICARBONATO FLEXÍVEL DE NO MÍNIMO 0,25 MM DE ESPESSURA; MATERIAL AUTO-ADESIVO COM ALTO PODER DE ADESÃO, LONGA DURAÇÃO E RESISTÊNCIA; FIXAÇÃO AUTO-ADESIVA; IMPRESSÃO 4X0; IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA QUALIDADE; CÓDIGO DE BARRAS OU QR CODE; LOGOMARCA; NUMERADA SEQUENCIALMENTE CONFORME ORIENTAÇÃO DA CONTRATANTE; ACABAMENTO TEXTURIZADO; PARA UTILIZAÇÃO EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS; RECORTE DIGITAL; PARA FIXAÇÃO EM MÓVEIS, MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E ELETRÔNICOS EM GERAL; RESISTENTE AOS MAIS DIVERSOS TIPOS DE AMBIENTES AGRESSIVOS, A ALTAS TEMPERATURAS, UMIDADE, CLARIDADE E A PRODUTOS QUÍMICOS ABRASIVOS. NÃO ACEITAMOS SUBSTITUIÇÃO E ADAPTAÇÃO DE ITENS. A LOGOMARCA SERÁ ENVIADA PELA CONTRATANTE.

6.250,00 unidade 0,29 1.812,50

Lote 89

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CARTÃO DE VISITA .

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

CARTÃO DE VISITA . - TAMANHO 9X5CM. EM PAPEL COUCHE 250 G/M ACABAMENTO EM VERNIZ NA FRETE E FOSCO NO VERSO. IMPRESSÃO 4X0. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.

2.400,00 unidade 0,29 696,00

Lote 94

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

REVISTA CATÁLOGO.

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

REVISTA CATÁLOGO. - CAPA 420X297MM - 4X4 CORES - PAPEL COUCHE FOSCO 250G MIOLO 40 PAGINAS 210X297MM 4X4 CORES - PAPEL COUCHE FOSCO 115G ACABAMENTO DOBRA, CORTE/VINCO - GRAMPO - REFILE + LAMINAÇÃO FOSCA 01 LADO DA CAPA OBS NECESSITA AMOSTRA

1.400,00 unidade 6,84 9.576,00

Fornecedor: WK BOLSAS E BRINDES LTDA - CPF/CNPJ: 46.184.477/0001-75

Lote 75

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

MOCHILA ESCOLAR GRANDE PERSONALIZADA

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

MOCHILA ESCOLAR GRANDE PERSONALIZADA - RESISTENTE, FEITO EM LONA 600, FORRO INTERNO, COM BOA ERGONOMIA PARA USO DIÁRIO COM 42 CM DE ALTURA, 28 CM DE LARGURA E 12 CM DE PROFUNDIDADE, DEVERÁ POSSUIR UM PEGADOR PARA AUXILIAR NA ABERTURA DA MOCHILA, ZÍPER DE ABERTURA PRINCIPAL COM APROXIMADAMENTE 57 CM COM DUPLO PESPONTO, BOLSO FRONTAL COM ZÍPER DE APROXIMADAMENTE 25 CM, BOLSOS NAS DUAS LATERIAIS E ALÇAS COM DUPLO ESFORÇO, DEVERÁ TER ALÇA DE MÃO COSTURADO JUNTO COM O REFORÇO DAS ALÇAS DE OMBRO. A GRAVAÇÃO PODERÁ SER FEITA EM SILKCREEM -SERIGRAFIA, TRANSFER OU TAMPOGRAFIA, DE MODO QUE GARANTA A DURABILIDADE DA GRAVAÇÃO. A ARTE E A COR DAS MESMAS SERÃO ACERTADAS PELA CONTRATANTE NO MOMENTO DA COMPRA.

120,00 unidade 42,00 5.040,00

Fornecedor: GRAFIK SERVICOS GRAFICOS LTDA - **CPF/CNPJ:** 07.193.034/0001-99

Lote 2

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CARIMBO AUTOMÁTICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-60.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-60. - MODELO C-60. IMPRESSÃO 37X76MM. ATÉ 08 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	44,00	unidade	74,79	3.290,76

Lote 3

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-40.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-40. - MODELO C-40. IMPRESSÃO 59X23MM. ATÉ 06 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	48,00	unidade	61,69	2.961,12

Lote 4

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CARIMBO AUTOMÁTICO COMPACTO AUTOENTINTADO REDONDO A-50.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMÁTICO COMPACTO AUTOENTINTADO REDONDO A-50. - MODELO A-50. IMPRESSÃO 6,0 CM DE DIÂMETRO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	42,00	unidade	54,99	2.309,58

Lote 5

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO Q-12.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO Q-12. - IMPRESSÃO 12X12MM. ATÉ 03 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	42,00	unidade	74,00	3.108,00

Lote 41

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X1. BLOCO 50X1.	1.100,00	bloco	2,69	2.959,00

Lote 42

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

LAUDO DE ALTO CUSTO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LAUDO DE ALTO CUSTO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X1. BLOCO 50X1.	900,00	bloco	2,69	2.421,00

Lote 45

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

FOLHA DE OBSERVAÇÃO MÉDICA.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLHA DE OBSERVAÇÃO MÉDICA. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X1. BLOCO 50X1.	900,00	bloco	2,69	2.421,00
Lote 47	Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48			
FOLHA DE OBSERVAÇÃO DE ENFERMAGEM.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FOLHA DE OBSERVAÇÃO DE ENFERMAGEM. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO A4. IMPRESSÃO 1X1. BLOCO 50X1.	900,00	bloco	2,69	2.421,00
Lote 48	Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48			
REQUISICÃO FARMACIA.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REQUISICÃO FARMACIA. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 14X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	800,00	bloco	1,40	1.120,00
Lote 51	Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48			
PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	1.500,00	bloco	2,69	4.035,00
Lote 52	Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48			
PNDC REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PNDC REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	1.600,00	bloco	2,69	4.304,00
Lote 53	Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48			
PCFA ITINERARIO SEMANAL DE TRABALHO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PCFA ITINERARIO SEMANAL DE TRABALHO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	1.600,00	bloco	2,69	4.304,00
Lote 54	Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48			
PCDH DIARIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PCDH DIARIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	1.600,00	bloco	2,69	4.304,00

Lote 55

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

BLOCO MS - DENGUE - ENTOMOLOGIA

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

BLOCO MS - DENGUE - ENTOMOLOGIA - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 5X5CM. BRANCO. COM ETIQUETA PONTILHADA PARA SER DESTACADA. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

1.600,00 bloco 0,88 1.408,00

Lote 56

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DO UTERO.

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DO UTERO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

1.100,00 bloco 2,69 2.959,00

Lote 57

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL SISVAN.

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL SISVAN. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

1.100,00 bloco 2,69 2.959,00

Lote 58

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE.

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

750,00 bloco 2,69 2.017,50

Lote 59

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA.

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

800,00 bloco 2,69 2.152,00

Lote 60

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

FOLHA DE ANAMNESE

Descrição Item

Quantidade Medida Unitário Sub Total

FOLHA DE ANAMNESE - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES TAMANHO A4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

1.500,00 bloco 2,64 3.960,00

Lote 61		Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48		
FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO/AZUL. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	500,00	bloco	2,69	1.345,00
Lote 62		Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48		
FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO/AZUL. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	1.100,00	bloco	2,69	2.959,00
Lote 63		Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48		
FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 5X6CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	1.000,00	bloco	0,55	550,00
Lote 64		Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48		
FICHA REUNIAO DOS DIABÉTICOS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA REUNIAO DOS DIABÉTICOS. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 5X6CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	300,00	bloco	0,79	237,00
Lote 65		Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48		
FICHA REUNIÃO DE HIPERTENSOS.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA REUNIÃO DE HIPERTENSOS. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 5X6CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	300,00	bloco	0,79	237,00
Lote 66		Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48		
FICHA DE PESAGEM NUTRICIONAL.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA DE PESAGEM NUTRICIONAL. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 5X6CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	900,00	bloco	0,58	522,00
Lote 67		Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48		

MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS AB.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS AB. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO/AZUL. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	900,00	bloco	2,63	2.367,00

Lote 68

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

ATESTADO ODONTOLÓGICO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ATESTADO ODONTOLÓGICO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 14.5X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	300,00	bloco	1,47	441,00

Lote 69

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

FICHA DE URGÊNCIA ODONTOLÓGICA.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FICHA DE URGÊNCIA ODONTOLÓGICA. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 14.5X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	300,00	bloco	1,47	441,00

Lote 70

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	500,00	bloco	2,69	1.345,00

Lote 71

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

ORIENTAÇÕES PÓS-OPERATÓRIAS ODONTOLÓGICAS.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ORIENTAÇÕES PÓS-OPERATÓRIAS ODONTOLÓGICAS. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 14.5X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	300,00	bloco	2,24	672,00

Lote 72

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

PNDC RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PNDC RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL. - EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	1.100,00	bloco	2,69	2.959,00

Lote 84

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

BLOCO DE AGENDAMENTO DE CONSULTA MULTIPROFISSIONAL

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BLOCO DE AGENDAMENTO DE CONSULTA MULTIPROFISSIONAL - EM PAPEL AP 90 G/M. DIMENSÕES 10X10 CM, BLOCO COM 50 UNIDADES. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	800,00	bloco	0,97	776,00

Lote 85

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

SOLICITAÇÃO DE COPIA DE PRONTUARIO ESF

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
SOLICITAÇÃO DE COPIA DE PRONTUARIO ESF - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO A4. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	300,00	bloco	2,59	777,00

Lote 90

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO 6 DIGITOS DE 0 A 12 REPETIÇÕES.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO 6 DIGITOS DE 0 A 12 REPETIÇÕES. - CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO 6 DÍGITOS DE 0 A 12 REPETIÇÕES ROBUSTO E DURÁVEL, PRODUTO COM ÓTIMO CUSTO X BENEFÍCIO. PODERÁ UTILIZAR EM QUALQUER TIPO DE DOCUMENTO QUE EXIJE A MARCAÇÃO SEQUENCIAL. NUMERAÇÃO DE PÁGINAS, PEDIDOS, PROTOCOLOS, CONTROLES DE QUANTIDADE, ENTRE OUTRAS ATIVIDADES. SEQUÊNCIAS DE 000000 ATÉ 999999, COM DIVERSOS AJUSTES. CARIMBA ATÉ UM MILHÃO DE NÚMEROS DISTINTOS, DO 000000 ATÉ O 999999. ACOMPANHAM O PRODUTO 1 TUBO DE TINTA PRETA; 1 BASTÃO PARA REGULAGEM DA NUMERAÇÃO; - 2 ALMOFADAS PARA TINTA	36,00	unidade	199,99	7.199,64

Fornecedor: DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRÁFICA LTDA EPP - **CPE/CNPJ:** 27.740.877/0001-75

Lote 25

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

PANFLETO A5.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANFLETO A5. - EM PAPEL COUCHE BRILHO 90 G/M. FORMATO A5 21X15 CM. IMPRESSÃO 4X4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	7.150,00	unidade	0,20	1.430,00

Lote 26

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

PANFLETO A6.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PANFLETO A6. - EM PAPEL COUCHE BRILHO 90 G/M. FORMATO A6 10X15 CM. IMPRESSÃO 4X4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	7.150,00	unidade	0,18	1.287,00

Lote 34

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CARTÃO DO PACIENTE.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

CARTÃO DO PACIENTE. - EM PAPEL COUCHE BRILHO 80 G/M. BRANCO. TAMANHO 8.5X5.5CM. IMPRESSÃO 4X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

3.500,00 unidade 0,18 630,00

Lote 36

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

ROTULO ADESIVO PARA SOROTERAPIA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ROTULO ADESIVO PARA SOROTERAPIA - ETIQUETA/ROTULO ADESIVO CONFECCIONADA EM PAPEL COUCHE 80 G/M AUTOCOLANTE. DIMENSÕES 9.5X10. IMPRESSÃO 1X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	4.000,00	unidade	0,15	600,00

Lote 78

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CUPOM PARA AUTORIZAÇÃO DE REFEIÇÃO/ABASTECIMENTO/LAVAÇÃO AUTOCOPIATIVO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CUPOM PARA AUTORIZAÇÃO DE REFEIÇÃO/ABASTECIMENTO/LAVAÇÃO AUTOCOPIATIVO. - EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 75 G/M. FORMATO 15,5X7,5 CM. FOLHAS NUMERADAS SEQUENCIALMENTE E INDIVIDUALMENTE. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X2. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	1.070,00	bloco	2,88	3.081,60

Fornecedor: Jocean Indústria Gráfica Ltda - **CPF/CNPJ:** 46.565.602/0001-97

Lote 86

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CADERNETA DA CRIANÇA - MENINA/MENINO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CADERNETA DA CRIANÇA - MENINA/MENINO. - 112 PÁGINAS, FRENTE E VERSO, TAMANHO 140X200MM, COM IMPRESSÃO COLORIDA, PAPEL DE GRAMATURA 90, IDÊNTICA AO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE ANO 2023, COM INCLUSÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA DE CORDISBURGO. DISPONÍVEL EM Caderneta da Criança Ministério da Saúde (www.gov.br). UNIDADE.	600,00	unidade	9,80	5.880,00

Fornecedor: FACILITA SERVICOS GERAIS LTDA. - **CPF/CNPJ:** 05.191.550/0002-30

Lote 1

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTENTINTADO C-20.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTENTINTADO C-20. - MODELO C-20. IMPRESSÃO 14X38 MM. ATÉ 4 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	49,00	unidade	39,99	1.959,51

Lote 6

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-10.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-10, -
MODELO C-10. IMPRESSÃO 10X27MM. ATÉ 03 LINHAS DE TEXTO.
QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL).
O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.

49,00 unidade 35,58 1.743,42

Fornecedor: GRAFICA GIZELIUS LTDA - **CPF/CNPJ:** 26.276.618/0001-72

Lote 43

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

CENTRAL DE MATERIAL ESTERELIZADO.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CENTRAL DE MATERIAL ESTERELIZADO. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 5X6 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	800,00	bloco	0,94	752,00

Lote 49

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

REQUISIÇÃO MORFINA.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REQUISIÇÃO MORFINA. - EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 18X5 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	1.100,00	bloco	1,22	1.342,00

Fornecedor: MASTER COMERCIAL E LOCACOES LTDA - **CPF/CNPJ:** 53.130.003/0001-06

Lote 73

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

GARRAFINHA TIPO SQUEEZE PERSONALIZADO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GARRAFINHA TIPO SQUEEZE PERSONALIZADO - COM CAPACIDADE PARA 250 ML; PRODUZIDA EM POLIETILENO, MATÉRIAS-PRIMAS LIVRES DE COMPONENTES TÓXICOS COM TAMPÃO DE ROSCA E BICO EM PVC NA COR BRANCA, QUE GARANTA VEDAÇÕES E PREVINA VAZAMENTO; A GRAVAÇÃO PODERÁ SER FEITA EM SILKSCREEN -SERIGRAFIA, TRANSFER OU TAMPOGRAFIA, DE MODO QUE GARANTA A DURABILIDADE DA GRAVAÇÃO. A ARTE SERÁ ENVIADA PELO CONTRATANTE NO MOMENTO DA COMPRA.	860,00	unidade	2,70	2.322,00

Lote 74

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

MOCHILA ESCOLAR MÉDIA PERSONALIZADA

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MOCHILA ESCOLAR MÉDIA PERSONALIZADA - RESISTENTE, FEITO EM LONA 600, FORRO INTERNO, COM BOA ERGONOMIA PARA USO DIÁRIO COM 36 CM DE ALTURA, 26 CM DE LARGURA E 11 CM DE PROFUNDIDADE, DEVERÁ POSSUIR UM PEGADOR PARA AUXILIAR NA ABERTURA DA MOCHILA, ZÍPER DE ABERTURA PRINCIPAL COM APROXIMADAMENTE 25 CM, BOLSO FRONTAL COM ZÍPER DE APROXIMADAMENTE 25 CM, BOLSOS NAS DUAS LATERAIS E ALÇAS COM DUPLO ESFORÇO, DEVERÁ TER ALÇA DE MÃO COSTURADO JUNTO COM O REFORÇO DAS ALÇAS DE OMBRO. A GRAVAÇÃO PODERÁ SER FEITA EM SILKSCREEN -SERIGRAFIA, TRANSFER OU TAMPOGRAFIA, DE MODO QUE GARANTA A DURABILIDADE DA GRAVAÇÃO. A ARTE E A COR DAS MESMAS SERÃO ACERTADAS PELA CONTRATANTE NO MOMENTO DA COMPRA.	650,00	unidade	45,00	29.250,00

Lote 76

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

ESTOJO ESCOLAR PERSONALIZADO

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ESTOJO ESCOLAR PERSONALIZADO - COM ZÍPER REFORÇADO, CONFECCIONADO EM NYLON DE BOA QUALIDADE, COM FORRO DE REFORÇO INTERNO. MEDIDAS 6,0 X 20 X 6,0 CM. A GRAVAÇÃO PODERÁ SER FEITA EM SILKSCREEN - SERIGRAFIA, TRANSFER OU TAMPOGRAFIA, DE MODO QUE GARANTA A DURABILIDADE DA GRAVAÇÃO. A ARTE E A COR DAS MESMAS SERÃO ACERTADAS PELA CONTRATANTE NO MOMENTO DA COMPRA.	550,00	unidade	8,90	4.895,00

Fornecedor: PERFIL SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA - CPF/CNPJ: 39.685.763/0001-59

Lote 10

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

ADESIVO EM VINIL FOLHA COM CORTE ESPECIAL.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO EM VINIL FOLHA COM CORTE ESPECIAL. - Adesivo em folha 330x480mm em vinil branco 120g com impressão 4x0 digital, com cortes personalizados. A arte e sangrias/margem de corte serão encaminhadas em formato PDF, CDR ou AI pela contratante.	210,00	unidade	4,80	1.008,00

Lote 12

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS E SETORES.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS E SETORES. - Placas de identificação de salas e ambientes de órgãos e setores, em alumínio escovado, Tamanho 30cmX10cm, impressão 1x0.	270,00	unidade	14,00	3.780,00

Lote 24

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

PLACA SINALIZAÇÃO INTERNA 30X7 CM EM AÇO INOX.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PLACA SINALIZAÇÃO INTERNA 30X7 CM EM AÇO INOX. - TAMANHO 30X7 CM. CONFECCIONADA EM AÇO INOX. TEXTO EM PELÍCULA DE VINIL. FITA DUPLA FACE DE ALTA PERFORMANCE PARA FIXAÇÃO E/OU FUIROS.	195,00	unidade	29,00	5.655,00

Lote 77

Data/Hora da Adjudicação - 30/10/2025 10:40:48

ADESIVO EM VINIL AUTOMOTIVO,

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ADESIVO EM VINIL AUTOMOTIVO, - 55X70 CM EM VINIL BRANCO 120G RESISTENTE AO TEMPO COM IMPRESSÃO 4X0 DIGITAL, CORTE PADRÃO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE	135,00	unidade	10,50	1.417,50

Cordisburgo, 30 de Outubro de 2025.



Autoridade Competente: Aldair Marques Martins

